
  W ubiegłym roku szkolnym (2022/2023) z zebranych składek udało się nam sfinansować m. 

in. rozbudowę monitoringu szkolnego o dodatkowe 7 kamer, co wydatnie poprawiło 

bezpieczeństwo uczniów; zorganizowano zabawę karnawałową dla dzieci z klas 0-3 oraz 

dyskotekę szkolną dla uczniów z klas 4-8; w korytarzu szkolnym obok sekretariatu 

zainstalowano dystrybutor wody pitnej, z którego dzieci chętnie korzystają w okresie upałów.   

Rada Rodziców dofinansowała także Dni Otwartej Szkoły (konkursy, nagrody rzeczowe) 

w trakcie których obecna była m. in. Telewizja Rzeszów oraz dziennikarze Radia Rzeszów, 

a nasi uczniowie mieli wtedy możliwość stanąć przed kamerą i udzielić wywiadu reporterom 

telewizyjnym i radiowym.  

Dofinansowano również zawody sportowe, m. in. pokryto koszty dojazdu na finał koszykówki 

3x3 dziewcząt.  

Ufundowano także liczne nagrody rzeczowe, bilety do kina w ramach gratyfikacji za zajęcie 

czołowych miejsc w licznych konkursach organizowanych przez naszą szkołę oraz konkursach 

miejskich pod patronatem władz miasta Rzeszowa (np. konkurs literacki „O Pióro Prezydenta 

Miasta Rzeszowa” - laureaci otrzymali nagrody z rąk pana Prezydenta K. Fijołka w Ratuszu) 

i w konkursach wojewódzkich, m. in. pod patronatem Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 

w Rzeszowie czy Radia Rzeszów. 

Takich konkursów było w ubiegłym roku szkolnym około 50, każdy z nich był wsparty 

dofinansowaniem Rady Rodziców w rożnej kwocie, od 50 do 300 złotych. 

 

 To wszystko udało się osiągnąć dzięki Państwa zaangażowaniu i ofiarności.  

 

 Na obecny rok szkolny Rada Rodziców planuje nadal aktywnie wspierać społeczność Szkoły, 

w ścisłej współpracy z dyrekcją, nauczycielami, wychowawcami i uczniami. Dlatego też 

zadecydowaliśmy o utrzymaniu wysokości składek na obecny rok szkolny na poziomie sprzed 

roku. 

 Dziękując wszystkim Państwu za dotychczasową pomoc, wyrazy wsparcia, dobre słowo, 

ludzką życzliwość, zwracam się jednocześnie z prośbą o przekazywanie wpłat na Radę 

Rodziców, gdyż jest to inwestycja w nasze wspaniałe dzieci, a te pieniądze (może nie 

bezpośrednio) w pewnym procencie do nich wracają. Razem możemy sprawić, aby nasza 

szkoła była miejscem przyjaznym, nowocześniejszym i życzliwym dla naszych dzieci.  
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